DI LIQUIDARE al capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria di stampati 

speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – Noleggio 

e restauro mobili – Noleggio macchine e impianti” “piano di gestione 17”, a valere 

sull’impegno n. 2237/2017, la spesa di € 477,02 (euro quattrocentosettantasette/02) in 

favore di OLIVETTI S.p.A. ( sede in Strada Monte Navale 2/C a  Ivrea –  TO – 

Codice Fiscale 02298700010 – a saldo fattura A20020211000035377 del 30/09/2021; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di € 391,00 (euro trecentonovantuno/00) da accreditarsi presso INTESA 

SANPAOLO Filiale Ivrea – IBAN IT56O0306930540100000065552, sul conto 

corrente dedicato intestato al creditore; 

 la somma di € 86,02 (euro ottantasei/02) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.